1

中 共 泉 州 市 委 宣 传 部
泉  州  市  教  育  局
福建新华发行集团泉州分公司

泉教德〔2011〕43 号

关于公布“新华杯”庆祝中国共产党成立 90 周年

系列主题活动评选结果的通知

各县（市、区）委宣传部、教育局、市直学校：

根据中共泉州市委宣传部、泉州市教育局《关于开展“新华

杯”庆祝中国共产党成立 90 周年系列主题活动的通知》（泉教德

〔2011〕14 号）的有关精神，经评委评选，现将 2011 年“新华

杯”庆祝中国共产党成立 90 周年系列主题活动之“党在我心中”

读书征文比赛、“党啊，亲爱的妈妈”演讲比赛获奖结果公布如

下：

一、“党在我心中”读书征文比赛

小学组

一等奖

题目 姓名 学校 指导教师

天使送我的三朵花 黄嘉滢 鲤城实验小学 吴婷婷

文件

 2

互联网进农家  黄佳烨 丰泽区第二实验小学 洪龙居

走向胜利的大道 林东辉 泉州市第二实验小学 蔡霜霜

乘着“动车”， 驾着

“幸福”
杨文凯 南安市洪濑中心小学 黄月明

山乡“喜”相逢 林晓文 德化龙浔中心小学 林克星

让我感动的共产党人 陈伟杰 泉港区第三实验小学 林美森

昨天，今天，明天 陈冠宇 泉州市西隅中心小学 王莉莉

红领巾迎风飘扬 蔡  涵 泉州市第二实验小学 杨志文

你，敬业了吗?  钟雅雯 石狮市凤里五星小学 董三妹

忆往昔观现在望未来 杨  菁 安溪龙涓乡三乡小学 王庭筠

红星照我心   陈闻迪 泉州市第三实验小学 李丁玲

变 钱  钰 丰泽区第二实验小学 苏艺茗

为中华之崛起而读书 刘思齐 泉州师院附小 陈极怡

二等奖

题目 姓名 学校 指导教师

长大后我愿成为您 戴  岭 鲤城西隅中心小学 苏艳蓉

从党员母亲身上感受

党的伟大
谢贵真 南安市南埔小学 雷远贵

历史选择了你，永远

的党
骆茜茜

泉州台商投资区张坂

惠南实验小学
骆铁蓉

我们的旗帜——中国

共产党
傅诗玲 泉州市西隅中心小学 黄丽蓉

祖国的明天更美好 苏美凤
安溪县感德中心学校

槐植小学
吴毅伟

祖国三部曲 李泽隆
南安市石井中心菊江

小学
李阿珍

 3

爱的传递 郭清淇 鲤城区东门实验小学 杨清丽

党在我心中 刘叶鑫 泉州晋光小学 郭曙望

《道德的力量》读后

感
彭雯丽 德化浔中中心小学 刘春满

伟大的中国共产党 苏佩涵 德化实验小学 苏婉英

诚信,像花儿一样绽

放
黄莲珍 南安市东大小学 尤丹花

党照我心 林诗婕 泉州晋光小学 陈婉茹

仰望历史的天空 黄庭轩 晋江市紫峰中心小学 李英华

今天是你的生日 赖欣晴 洛江区实验小学 黄双治

党在我心中 洪晓瑜 石狮新湖中心小学 陈明明

人民不会忘记——读

《中国共产党 90 年》

有感

李睿郅 石狮实验小学 卢丽含

三等奖

题目 姓名 学校 指导教师

党在我心中 林欣仪 鲤城区实验小学 吴培卿

党在我心中 杨志建 安溪县西坪赤水小学 王传坤

我读懂了“您” 许婷婷
南安市柳城中心杏莲

小学
洪辉耀

红领巾，心向党——

读《党史党建知识读

本》有感

白璐雅 安溪县龙门科榜小学 白培专

伟大的党呀，您永远

在我的心中！
王瑜瑜

泉州师范学院附属丰

泽小学
陈敏

无悔地选择 骆鑫源 泉州晋光小学 陈培月

党在我心中 林万福 南安水头镇后峰小学 黄华都

 4

读《道德的力量》有

感
林德鸿 德化实验小学 苏婉英

伟大的选择 陈佳骏 鲤城区实验小学 黄莲琴

鲜红的旗帜永远飘扬 苏可歆
南安市蓬华中心小学

蓬岛校区
苏毅森

唱支山歌给党听——读

《中国共产党简史》有感
苗书杰 泉州晋光小学 范培贞

感动 陈洁莹 南安市霞锦小学 叶丝霞

永不熄灭的“太阳” 林礼杰
晋江市陈埭镇花厅口

小学
施玉娟

英雄的儿女永垂不朽 李正强 南安石井镇菊江小学 郑振耀

道德模范故事引领我

向前进
蔡晓琳 晋江永和镇集英小学 雷国山

敬仰先驱热爱党 黄艳珺 南安市南埔小学 雷远贵

今非昔比的生活  庄欣茹 晋江永和镇集英小学 留婉珍

党旗飘飘，党心永聚 黄红梅 洛江区罗溪钟山小学 黄南生

珍惜幸福生活  永远

听党的话
洪艺娴 南安市码头中心小学 陈钊群

读《中国共产党 90

周年学习读本》有感
涂燕华 永春下洋曲斗小学 周玉琴

在党的阳光下 尤俊杰 洛江区罗溪中心小学 黄俞庭

让我感动的共产党人 肖月婷 泉港区第三实验小学 肖建聪

中学组

一等奖

题目 姓名 学校 指导教师

那一道彩虹 王婉萍 石狮五中 蔡丽明

 5

三 幅 画 卷 庄婉婷 惠安二中 陈育龙

90 年谱一章 尤玉冰 永春二中 林桂生

党是灯塔、是舵手、是核心 庄丽娟 泉港山腰中学 庄赞华

党啊，您的人民永远爱着您 萧瑜意 晋江东石镇金山中学 黄国荣

铭记历史   奋勇前进 傅婉铃 安溪县凤城中学 吴连标

党的英雄——丛飞 庄  翕 泉州七中金山校区 黄志平

歧路中的回归 张钰雯 泉州实验中学 庄萍萍

二等奖

题 目 姓名 学校 指导教师

风雨艰程 90 年 林思婷 南安一中 陈宝红

党啊，党! 郭莉莉 泉港山腰中学 黄海波

人性如此多娇 出晓娟 泉港六中 郑志都

那缕缕馨香了岁月的道德之

风
王心怡 泉州实验中学 康文端

党在我心中—读《党的基本知

识》有感
黄珊伶 南安二中 杨彩凤

芙蓉国里尽朝晖  陈思薇 惠安二中 陈志忠

前九十年的辉煌，后九十年的

希望
郭均淼 泉州培元中学  薛庆夏

党在我心中 郑卓睿 泉州现代中学 黄秀惠

为党唱支歌 曾一芳 惠安一中 孙建泉

没有共产党，就没有新中国 陈佳明 晋江市季延中学 郭燕红

船上的包袱，如何取舍 李顺凤 安溪慈山学校 郑永明

体会辉煌历程 感悟惠女精神 张艺婷 惠安大吴中学 庄乙平

 6

三等奖

题目 姓名 学校 指导教师

在鲜红的旗帜下 刘金玲 南安成功初级中学 王文杰

党在我心中—《共产党好》读

后感
林葱葱 南安市实验中学 陈松波

唱支“山歌”给党听 曾云凤 泉港六中 陈海强

扬帆远航党指引 冯媛媛 永春一中 陈玉云

学习《中国共产党简史》的心

得体会
黄颖茹 德化三中 许成彻

拥有道德，成就辉煌 樊丽萍 永春三中 陈仲湖

党在我心中 龚静雯 石狮石光华侨联合

中学
吴丽真

党在我心中 蔡少燕 泉州台商投资区惠

南中学
黄仲贤

党在我心中 杜玲娥 泉州培元中学   周璐

铭记党史 施蓉蓉 石狮石光华侨联合

中学
康文瑞

道德的力量 谢  延 德化五中 陈茂权

共产党，心中的火炬 林艺涓 安溪八中 李志宏

党在我心中 黄抒艺 德化三中 赖传星

道德，从这里出发 许丹红 晋江市云峰中学 施荣贵

镜中之党 镜中花开 马娇蓉 安溪八中 陈炳贵

中国共产党像太阳，照亮了世界的

东方
温地凤 安溪沼涛中学  陈清全

   二、“党啊，亲爱的妈妈”演讲比赛

小学组

 7

一等奖

题目 姓名 学校 指导教师

因为有您，今天如此美丽 路荟冉 泉州市晋光小学 骆 婷

阳光下，一座新城在崛起 王思婕 永春五里街中心小学 陈彩云

党在我心中 吴钰冰 泉州市晋光小学 蔡 颖

二等奖

题目 姓名 学校 指导教师

没有共产党就没有新中国 朱乐扬 泉州师院附小 陈巧亮

选择站立 张欣怡 鲤城新华中心小学 颜夏榕

党啊，亲爱的妈妈 林沁妍 德化实验小学 周丽雪

党旗下的畅想 吴梓炜 晋江磁灶中心小学 庄琼崖

党啊，亲爱的妈妈 尤贤熠 洛江区实验小学 赖灯海

三等奖

题目 姓名 学校 指导教师

共享爱的阳光 曾李英 南安九都中心小学 占翠兰

感恩党，歌颂党 陈铭尔 泉州实验小学 赵艺玲

赶上这大好时光 潘心怡 永春达埔中心小学 黄阿莉

牢记党的恩情，做党的好少年 刘诗淘 泉州第二实验小学 黄梅兰

泱泱中华，党在我心 程  昀 泉州第三实验小学 陈晓芬

母亲的故事 胡夏新 安溪实验小学 吴永法

沐浴党的阳光，健康成长 蔡诗怡 泉港庄重文实验小学 庄爱琼

 8

党是我心中一颗最亮的星 杨荔茜 台商投资区屿光小学 陈云霞

党旗指引方向 刘芷彤 惠安县涂寨中心小学 胡惠芳

党啊，亲爱的妈妈 陈馨铭 石狮新湖中心小学 陈明明

中学组

一等奖

题目 姓名 学校 指导教师

党的光辉，照耀前方 李  蔚 泉州外国语中学 戴荣昆

细数耄耋一路年华 邱若滢 泉州五中 王立勋

历史选择了党，党铸就了历史 叶  欣 泉港山腰中学 庄丽瑜

二等奖

题目 姓名 学校 指导教师

在党旗下茁壮成长 陆思敏 泉州一中 江桢桦

党啊，亲爱的妈妈 庄海滢 泉州七中 谢仰进

党啊，亲爱的妈妈 陈联峰 泉州培元中学 李  军

党啊，亲爱的妈妈 孙静泷 台商投资区惠南中学 郑嘉玲

唱支山歌给党听 柯达圻 泉州实验中学 全志刚

三等奖

题目 姓名 学校 指导教师

党啊，伟大的母亲 李一纯 永春一中 陈建民

 9

党啊，亲爱的妈妈 罗华蓉 德化一中 赖厚利

党在我心中 王映婷 晋江一中 黄美月

党啊，亲爱的妈妈 周思嘉
石狮石光华侨联合

中学
陈嫦娥

党在我心中 蔡璐路 泉州三中 柯晓芳

回眸与追寻 陈惠玲 惠安三中 郭亚崴

党啊，亲爱的妈妈 周惠 泉州十一中 林绍文

雨露成滋润，灯塔导迷航 周雅明 安溪茶校 白春桃

党啊，亲爱的妈妈 黄恩华 南安侨光中学 侯元宵

中共泉州市委宣传部               泉州市教育局

福建新华发行集团泉州分公司

                            二 O 一一年八月十日

主题词：教育  新华杯  比赛获奖  通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，市委办、市政府办。

  泉州市教育局办公室                 2011年 8月 10日印发